UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Hà Nam, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc mua xe phục vụ công tác chung và xe ô tô chuyên dùng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 12/2020/NQ-HĐND ngày 14/7/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Hà Nam sửa đổi một số điều của quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản

công trên địa bàn tỉnh Hà Nam ban hành kèm theo Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND

ngày 13/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND  ngày 05/01/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

về việc ban hành số lượng xe ô tô phục vụ công  tác  chức  danh;  số lượng,  chủng  loại

xe  ô tô  phục  vụ công  tác  chung; tiêu chuẩn, định  mức  xe  ô  tô  chuyên  dùng  theo

Nghị định  số 72/2023/NĐ-CP  ngày 26/9/2023 của Chính phủ;

Căn cứ ý kiến kết luận của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Hội nghị

giao ban tuần thứ 35 (thông báo số 3220/TB-VPUB ngày 30/8/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh);

 Xét đề nghị của Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 69/TTr-SVHTT

ngày 24/7/2024; Sở Tài chính tại Tờ trình số 214/TTr-STC ngày 22/8/2024 về việc

mua xe ô tô phục vụ công tác chung, xe ô tô chuyên dùng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định mua sắm xe ô tô phục vụ công tác chung và xe ô tô chuyên

dùng cụ thể như sau:

1. Xe ô tô phục vụ công tác chung:

1.1. Đơn vị mua sắm: Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch.

1.2. Số lượng: 01 xe; Chủng loại: dưới 09 chỗ ngồi.

1.3. Giá mua xe: theo quy định hiện hành.

1.4. Kinh phí mua xe từ nguồn ngân sách tỉnh.

2. Xe ô tô chuyên dùng:

2.1. Đơn vị mua sắm: Trung tâm Văn hoá nghệ thuật tỉnh Hà Nam.

2.2. Số lượng: 01 xe; Chủng loại: 45 chỗ ngồi.

2.3. Giá mua xe: theo quy định hiện hành.

2.4. Kinh phí mua xe từ nguồn ngân sách tỉnh.

Điều 2. Giao Sở Tài chính bố trí nguồn kinh phí theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng Sở, ngành: Tài chính,

Văn hoá Thể thao và Du lịch, Kho bạc Nhà nước Hà Nam, Trung tâm Văn hoá nghệ

thuật tỉnh Hà Nam; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

-VPUB: LĐVP, KT;

- Lưu: VT, KT (G).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Chức

		2024-09-11T15:45:44+0700

		2024-09-11T20:33:32+0700
	Nguyễn Anh Chức

		2024-09-12T08:41:25+0700

		2024-09-12T08:41:25+0700

		2024-09-12T08:41:25+0700

		2024-09-12T08:41:25+0700